2021～2022 年度クラブ運営方針

「育てよう奉仕のこころ・地域の輪」

国際ロータリー第 2750 地区 多摩中グループ

TOKYO AKISHIMA-CHUO ROTARY CLUB

事務局 〒196-0034 東京都昭島市玉川町 3-10-1 ヒルパークハイツ 1F TEL 042-544-1001 FAX 042-544-1002

3 クラブ合同例会

（昭島 RC・昭島中央 RC・国立白うめ RC）

●本日の司会        （小島 弘明 SAA）

●開会点鐘

日惠野 裕之会長・石岡 孝光会長・成瀬 大輔会長

●国歌・ロータリーソング「奉仕の理想」斉唱

ソングリーダー

志賀 義任副幹事

●本日のお客様

東京昭島 RC 米山奨学生 李 多英さん

在日パラグアイ大使館

（臨時代理大使）フアン マヌエル ペーニャ様

（大使秘書）クマガイ・ヤマシタ ミルジャン・メグミ様

      中山エステバン様

横浜旭 RC 宋 謹衣様

●会務報告         （石岡 孝光会長）

 本日の合同例会は、元々昭島 RC

さんと国立白うめ RC さんと福生

RC さんの 3 クラブで行われてい

ました。5 年くらい前に、私と現

SAA の小島会員でお客様としてお

邪魔させていただきまして、その

時に是非来年からは仲間に入れ

て頂きたいとお願いをしまして、

その翌年から 4 クラブ合同例会となりました。ここ 2 年

はコロナの影響がありまして、開催することが出来なか

ったので、本年度はどうしてもやりたいと思い、グループ

協議会の時にお声掛けをして、実現いたしました。福生 RC

さんはこの時期に大きな事業が控えているということで、

参加が叶いませんでしたが、我々は仲の良いグループで

すので、今まで以上に懇親を深められればと思います。

 本年度は当クラブがホストクラブを務めさせていただ

いておりますが、不慣れなものですから至らない点もあ

るかと存じますが、どうぞよろしくお願いいたします。

●出席報告       （佐伯 勉出席委員長）

会員数  48 名

出席義務会員  47 名

本日の出席  33 名

●ニコニコ BOX    （指田 裕士親睦委員長）

◎◎◎星野会員 合同例会を祝し

◎石岡会長

3 クラブ合同例会楽しみましょう。

ご来訪の皆様ようこそいらっし

ゃいませ。

◎下田会員 3 クラブ合同例会を祝して

◎内藤会員 3 クラブ合同例会を祝して

2022 年（令和 4年）4月 27 日（水）

第 1531回例会報告

○岡野幹事 3 クラブ合同例会を祝して！！

○岩本会員 3 クラブ合同例会を祝して

○宇田川会員 3 クラブ合同例会を祝して

○岡野和弘会員 3 クラブ合同例会を祝して

○菅野会員 3 クラブ合同例会を祝して

○指田会員 3 クラブ合同例会を祝して！！

○佐藤会員 3 クラブ合同例会を祝して

○志賀会員 3 クラブ合同例会を祝して！！

○重森会員 3 クラブ合同例会の開催を祝して。

○中野会員 合同例会を祝し

○中村会員 3 クラブ合同例会を祝して！！

○曳地会員 3 クラブ合同例会を祝って。

○渡邉会員 3 クラブ合同例会を祝して

●卓話「パラグアイについて～

子ども用車椅子活動の様子」

在日パラグアイ大使館

（臨時代理大使）

フアン マヌエル ペーニャ様

●閉会点鐘

日惠野 裕之会長・石岡 孝光会長・成瀬 大輔会長

ラテン音楽演奏

アルパドゥオ ソンリーサ

松木ありさ様 菅野吉也様

2022 年（令和 4年）5月 9 日（月）

第 1532 回例会報告

東京武蔵国分寺ロータリークラブ 創立 30 周年記念式典・祝賀会
於 パレスホテル立川 ローズルーム 4 階

2022 年（令和 4年）5月 13 日（金）

第 1533 回例会報告

2021-2022 年度国際ロータリー第 2750 地区 地区大会
於 グランドプリンスホテル新高輪 国際館パミール

10：30 クラブ会長幹事会

12：00 本会議

13：00 開会点鐘

 記念講演「オリンピック・パラリンピック東京大会を終えて」橋本聖子氏

 記念公演「古澤巌コンサート」ヴァイオリン 古澤巌・ピアノ 金益研二

18：15 閉会点鐘